МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬН АЯ ШКОЛА № 19
622920, Свердловская область, Пригородный район, с, Бродово, ул.Новая 23
Телефон: (3435)931-2-19. 931-3-09, E-mail: broclovol9@maiLru
ПРИКАЗ
29.08.2025г.

О комплектовании дошкольной разновозрастной груши,
на 2025-2026 учебный год
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", СП 2.4.3648-20 "Санитарно- эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", приказом Министерства Просвещения России от 15.05.2020 №236 "Об утверждении По- рядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образован! ; приказом Министерства Просвещения России от 31.07.2020 № 373 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовател. с деятельности по основным общеобразовательным программам образовательным программам дошкольного образования",
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить комплектование разновозрастной группы на 2025/2026 учебный год:
1. Группа разновозрастная общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 2 до 7 лет с 9 - часовым пребыванием детей в количестве 5 человек, согласно Приложения 1.
Директор МБОУ СОШ № 19

Е.А.Четырева

Группа разновозрастная общеразвивающей направленности
 в возрасте от 2 до 7 лет е 9 -часовым пребыванием детей

	Ф.И. ребенка
	Дата рождения

	1
	Дурнпцина Валерия Евгеньевна
	07,01.2022

	2
	Масленникова Анастасия Антоновна
	14.05.2019

	3
	Макаров Кирилл Александрович
	11.10.2022

	4
	Николаев Максим Дмитриевич
	22.04.2021

	5
	Шубин Савелий Ильич
	23.06.2023

image1.jpeg

image2.jpeg
NIAN Aw.wf
At
»\q,,%&

7

153